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AS 4053.310 - Soporte para puntas magnético

Porta puntas magnético con asiento hexagonal para una fijacion segura de las puntas.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Ventajas

Datos técnicos
Material

@ cuchilla
Longitud cuchilla
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4053.310

Porta puntas magnético con asiento hexagonal para una fijacion
segura de las puntas.

Iman extremadamente fuerte para una sujecion éptima
Concentricidad precisa

Adaptacion herramienta E 6,3 ("4")
Acero para herramientas de alta calidad
6.3 mm

47 mm

1 pza(s).

0.01

0.018

85051190

4028177807549

EC002118

EC002118

21044204



