

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4053.310

Soporte para puntas

Estado: 8/02/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4053.310 - Soporte para puntas magnético

Porta puntas magnético con asiento hexagonal para una fijación segura de las puntas.

Características

Referencia	AS 4053.310
Descripción producto	Porta puntas magnético con asiento hexagonal para una fijación segura de las puntas.
Ventajas	Imán extremadamente fuerte para una sujeción óptima Concentricidad precisa
Datos técnicos	Adaptación herramienta E 6,3 (1/4")
Material	Acero para herramientas de alta calidad
Ø cuchilla	6.3 mm
Longitud cuchilla	47 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.01
Peso bruto	0.018
Código arancelario	85051190
EAN	4028177807549
ETIM 9	EC002118
ETIM 8	EC002118
ECLASS 8.0	21044204